令和  年  月  日

恵那市長 様

申請者（自治会等）

住 所  恵那市

氏 名

ＴＥＬ

環境用資材支給申請書

下記のとおり資材の支給を申請いたします。

設置場所  恵那市     町

申請理由

申請資材

ステーション

資    材

カラスネット４ｍ×４ｍ 枚

カラスネット３ｍ×３ｍ 枚

磁気選別棒 本

点検ハンマー 本

啓 発 看 板

「不法投棄は犯罪です」 枚

「ポイ捨て禁止」 枚

「ペットのフン害」 枚

「不法投棄監視中」 枚

注意事項

・設置する際は、強風等により飛ばされないようにすること。

・設置後は設置者（自治会等）が責任を持って管理すること。

備  考

・注意事項を遵守していただきますようお願いします。